Додаток 5

до Положення про лікарсько-льотну 
експертизу в державній авіації України
(пункт 5 розділу ІІ)

КНИГА
протоколів засідань лікарсько-льотної комісії
__________________________________________________________________
(назва комісії)

 

	№ з/п
	Дата засідання ЛЛК
	Прізвище, ім’я, по батькові, дата народження, військове звання,  військова частина, фах, клас, яким РВК і коли призваний
	Ким направлений на ЛЛК

(№ і дата направлення), 

№ медичної картки, відділення
	Дата попередньої ЛЛК та 

назва комісії
	Скарги, стислий анамнез
	Результати об’єктивних та спеціальних обстежень*


	 Діагноз, причинний зв’язок,

  постанова ЛЛК
	Постанова штатної ВЛК, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*У книгу заносяться результати обстежень, що підтверджують встановлений діагноз.

